人吉球磨広域行政組合　理事会代表理事　　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

登録番号　№

　　　　　年　　月　　日付をもって提出しました競争入札等参加資格審査申請書及び添

付書類の記載事項について、下記のとおり変更いたしましたのでお届けします。

競争入札等参加資格審査申請書記載事項変更届

記

変更事項 変更前 変更後
付記

(変更日等)

令和　　年　　月　　日

人吉球磨広域行政組合　理事会代表理事　様

実印代 表 者 職 氏 名

使　用　印　鑑　届

※入札・契約権限を持つ人を表す印となりますので、会
社名だけの角印だけでは使用できません。

　上記の印鑑は、入札、見積り、契約締結、代金の請求及び受領のために使用する印鑑として
届け出ます。

所 在 地

商 号 又 は 名 称

令和　　　年　　　月　　　日

使用印

人吉球磨広域行政組合　理事会代表理事　様

委任者

代理人

委任事項

(1) 入札及び見積に関する件

(2) 契約の締結及び履行に関する件

(3) 契約金額の請求及び受領に関する件

(4) 復代理人選任に関する件

 (5) 上記各項に付帯する一切の件

※委任事項されない事項については、適宜、二重取消線と訂正印をお願いします。

委　　任　　状

　私は、下記の者を代理人と定め、資格有効期間の間、委任事項に記載する一切の権限を委任し
ます。

代表者職氏名

商号又は名称

所 在 地

　令和　　年　　月　　日

代表者職氏名

商号又は名称

所 在 地

使用印

実印

受任者使用印

実印

所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　実印

　当社と他の業者との資本関係及び人的関係は、次のとおり相違ありません。

１　資本関係に関する事項

　➀　会社法第２条第４号の規定による親会社

　②　会社法第２条第３号の規定による子会社

　③　➀に記載した親会社の他の子会社（自社を除く）

２　人的関係に関する事項

　　役員等の兼任の状況

役職 氏　名 商号又は名称 役職

※役員等とは次の者をいう。

・会社の代表権を有する取締役（代表取締役）

・取締役（社外取締役を含む。ただし、委員会設置会社の取締役を除く。）

・会社更生法第67条第1項又は、民事再生法第64条第2項の規定により選任された管財人

・委員会設置会社における執行役又は代表執行役

なお、監査役、会計参与、執行役員は該当しない。

当社の役員等 兼任先及び兼任先での役職

令和　　年　　月　　日

※各項目の記載欄は適宜追加してかまわない。記載する事項がないときは項目欄に「無」
と記載する。

商号又は名称

資本関係・人的関係調書

商号又は名称

商号又は名称

3.［物品調達（製造、修理、購入、賃貸借、買取）の営業種目一覧］

12/25

営業種目分類

営業種目等

具体的な事例

(1) 事務用品

① 事務用品

事務用品 ファイル・ケース 梱包作業用品 筆記具 オフィス家具 その他（ ）

② 事務機器

タイムレコーダー 印字用品 ラベルプリンタ ラミネーター 電卓 電子文具 デジタル複合機

複写機 印刷機 シュレッダー 事務機器用品 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(2) パソコン

① パソコン、パソコン関連用品

本体 パソコンパーツ ドライブストレージ 周辺機器 ネットワーク機器 記憶メディア フラッシュメモリー

デジカメ パソコンソフト その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(3) 印刷

① 印刷

一般印刷物 フォーム 地図 パンフレット 製本 その他（ ）

(4) 図書

① 書籍・新聞

一般図書 教科書 法令集 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(5) 衣料

① 衣料品

事務服 介護服 作業服 白衣 制服 運動衣 帽子 その他（ ）

(6) 保護具

① 保護具

防護服 防塵マスク・吸収缶 防毒マスク・吸収缶 安全帯 保護メガネ ヘルメット 安全靴

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(7) 包材

① 包材

フレキシブルコンテナバッグ（フレコンバッグ） ＰＰバンド機械用（自動梱包用） ストレッチフィルム

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(8) 日用品

① 生活用品

紙製品（トイレットペーパー，ティッシュ等） 医療品（救急絆創膏，マスク，体温計等） 洗剤 家庭用化学用品

台所・風呂・トイレ・洗濯・掃除用品 ＤＩＹ用品 園芸用品 包装資材（ビニール・プラスチック製品，ダンボール）

その他雑貨品 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □

□ □ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □

□ □ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □

□

□

□

□ □ □ □

□ □

□ □ □ □

□ □

3.［物品調達（製造、修理、購入、賃貸借、買取）の営業種目一覧］

13/25

(9) 生活雑貨

① 生活雑貨

インテリア・家具 和洋家具 製作家具 展示ケース カーテン 絨毯 カーペット 暗幕

ブラインド 畳 寝具・タオル キッチン 収納棚 その他（ ）

(10) 機械器具

① 建設用機械器具

ホイルローダー フォークリフト クレーン 油圧ショベル 掘削機 その他（ ）

② 産業機械器具

ポンプ 製氷機械器具 配管・暖房工事用品卸売業（ボイラー，ラジエータ，油燃器，配管工事用真ちゅう製品，送風器，排気用品等）

建築用配管・暖房装置卸売業（スチーム装置，ガス使用装置，配管装置，空気調節装置等） クレーン卸売業（荷役運搬用）

業務用真空掃除機 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 工具・工作機械器具

電動工具 木工機械 プレス機械 切断機 旋盤 その他（ ）

④ 農業用機械器具

芝刈機 トラクター コンバイン 草刈機 刈払機 チェーンソー 煙霧機 除草剤専用散布機

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑤ 環境用機械器具

資源再生機 ごみ処理機器 空気清浄機 焼却炉 分煙機器 その他（ ）

⑥ 上下水道機器

水道メーター 鉄蓋類 給水タンク ろ過布 衛生陶器 その他（ ）

⑦ 各種弁栓類・管類

仕切弁 消火栓 空気弁 補修弁 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑧ 油圧、空圧器具、ポンプ類

各種ポンプ類 ブロワー 空圧ドリル コンプレッサー その他（ ）

⑨ コンベヤ類、減速機

各種コンベヤ 各種コンベヤ部品 コンベヤチェーン 減速機 コンベヤベルト

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(11) 薬品

① 一般薬品

医薬品 医薬材料 試験紙 測定試薬 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 化学・工業薬品

苛性ソーダ 凝集剤 ポリ硫酸第二鉄 メタノール 次亜塩素酸ソーダ 希硫酸 活性炭 防疫

尿素水 消石灰 塩化第二鉄 冷却水処理剤 消泡剤 還元液 脱臭用活性炭

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 農業薬品

殺菌剤 除草剤 植物成長調整剤 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □

□ □

□ □ □ □ □ □

□

□ □ □

□ □

□ □

□ □ □ □ □

□ □ □ □ □

□ □

□

□ □ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □

□ □ □ □ □

□ □ □ □ □

□

□ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □

□

□ □ □ □

□ □

3.［物品調達（製造、修理、購入、賃貸借、買取）の営業種目一覧］

14/25

(12) 石油製品・ガス・燃料・電気

① 石油製品

重油 軽油 灯油 潤滑剤 ガソリン その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② ガソリン給油

ガソリン（給油） 軽油 混合油 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ ガス・関連機器、燃料

ＬＰガス 酸素ガス 窒素ガス 炭酸ガス アセチレンガス アルゴンガス ガスコンロ ガスレンジ

ガス検知器 ガス温風暖房機 ガスストーブ ガス乾燥機 薪 木炭 石炭 練炭 木質ペレット

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④ 電気

電気の製造、供給及び管理 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(13) 防災・保安

① 防災用品・災害用品

非常用食料品 備蓄食料 保存食 衛生用品 避難・生活用品 発電機 消火器 消火剤

避難器具 防火服 防災備蓄倉庫 簡易トイレ コンテナ 緊急保管庫

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 保安用品、救護用備品

防犯ベル 防犯・監視カメラ等 鍵 担架 エアーテント テント ライフジャケット

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 物置・プレハブ住宅

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(14) 建設資材・交通安全資材

① 建設資材

可変勾配側溝 グレーチング 鋼材・石材・舗装用資材（骨材，鋼管，岩石，砂利，砂，セメント，生コン，アスファルト合材，碑石）

木材 コンパネ ベニア 板ガラス アルミサッシ 人工芝 土嚢袋 エクステリア

不織布 杭 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 交通安全資材

カーブミラー ガードレール 反射鏡 車止め 啓発用品 その他（ ）

(15) 公園遊具

① 公園遊具（遊具、ベンチ等）

ブランコ コンビネーション遊具 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(16) 教材、スポーツ用品等

① 教材・保育・視聴覚機器用品

学校教材 保育教材 保育遊具 玩具 児童生徒用机・椅子 演台 ＯＨＰ ＶＴＲ

撮影機 音響 放送設備機器 プロジェクター 楽器 その他（ ）

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□

□

□ □

□ □ □ □

□ □

□ □ □ □

□ □□ □ □ □

□ □

□ □ □ □ □ □

□ □

□

□ □ □ □ □ □ □

□

□

□ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □

3.［物品調達（製造、修理、購入、賃貸借、買取）の営業種目一覧］

15/25

(16) 教材、スポーツ用品等

② スポーツ用品及び機器

スポーツ用品 体育器具 フィットネス器具 トレーニング機器及び用具 その他（ ）

(17) 電化製品電気通信

① 電化製品・照明器具

テレビ 冷蔵庫 掃除機 洗濯機 ミシン ハロゲンランプ 水銀灯 蛍光灯

舞台照明 ＬＥＤ照明 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 通信機器

ＦＡＸ 無線機 携帯電話 火災警報機 防災システム 防災・行政無線

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 空調機器

クーラー ストーブ 冷暖房機器（ガス関係以外） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(18) 科学機器

① 理化学機器

滅菌・殺菌・消毒機器 電気炉・加熱器 遠心分離器・ろ過器 顕微鏡 光学検査機器

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 実験用器具・消耗品

体積計 実験用容器 一般容器・保存容器 実験用器具 実験用補助器具・消耗品

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 計測機器

大気汚染分析装置 大気汚染計測機器・装置 水質汚濁分析・計測機器・装置 その他の環境計測関連機器・装置 気象観測機器

気圧計 百葉箱 風速計 熱電対 電極棒 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④ 物理量・物性・工業量計測機器

温度計 温度・湿度計測機器 照度計 光学特性・測色計測機器 電気計測器 pH計 流量計

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(19) 医化学機器用品

① 医療用機器

医療用検査機器 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 衛生材料

ガーゼ 包帯 脱脂綿 綿棒 テープ類 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 救急用資器材

コンブチューブ 酸素マスク 輸液ポンプ 舌圧子 AED（自動体外式除細動器） AED消耗品

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④ 福祉機器・介護用品

車椅子 介護ベッド 補聴器 義肢 機能訓練機器 紙おむつ 特殊浴槽 階段昇降機

簡易トイレ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □

□ □ □ □ □ □

□

□ □ □ □

□ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □

□ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □

□

□ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □ □ □ □

□ □

□

3.［物品調達（製造、修理、購入、賃貸借、買取）の営業種目一覧］

16/25

(20) 厨房機器

① 厨房機器

保冷庫 冷凍庫 給茶機 食器（器具）洗浄機 食器消毒保管庫 器具消毒保管庫 業務用洗剤

消毒保管庫 食器棚調理台 温冷配膳車 強化磁器食器 ステンレス食器 トレイ

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(21) 車両

① 一般車両・二輪車販売等

自動車（新車） オートバイ 自転車 中古車 電装品・タイヤ・車両部品 カー用品 車買取

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 特殊車両販売

消防車 塵芥車 給水車 レッカー車 ハンディキャップカー（車椅子用）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(22) 食料品

① 食料品

給食用食材 米 惣菜 氷 茶 乾物 乳製品 調味料 弁当 酒 ジュース

お茶 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(23) 看板

① 看板・広告・横断幕等

各種広告看板 ポスター掲示 道路標識 のぼり 懸垂幕 選挙用ポスター（掲示含む） 塗料・塗装用具

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(24) ギフト用品・表彰用備品・葬祭用品

① ギフト用品・表彰用備品・葬祭用品

記章 徽章 カップ トロフィー 楯 旗 祭壇 葬祭用備品

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(25) 物品賃貸借レンタル・リース

① 建物

仮設ハウス 倉庫 仮設トイレ 仮設テント その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 建設機械

掘削機 道路工事 整地運搬 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 車両

自動車 自転車 自動二輪 特殊車両 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④ 事務機器

パソコン 複写機 ファクシミリ機 デジタル複合機 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑤ 医療用機器

布団 ベッド 車椅子 布オムツ類 ＡＥＤ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□

□ □

□ □ □ □

□

□ □ □

□

□ □ □ □ □

□ □ □

□ □

□

□ □ □ □

□ □ □ □ □

□ □ □ □

□

□ □ □ □ □ □

□

3.［物品調達（製造、修理、購入、賃貸借、買取）の営業種目一覧］

17/25

(25) 物品賃貸借レンタル・リース

⑥ 介護用品

ベッド・付属品 トイレ 介護用機器 リハビリ機器 車椅子 歩行器

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑦ 機械器具

油圧・空圧機器 各種ポンプ類 コンプレッサー 発電機 溶接機 照明機器

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑧ その他（物品賃貸）

観葉植物 イベント用品 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(26) 買取

① 資源物

鉄くず アルミ・スチール缶成型品 新聞・雑誌 ダンボール 布類 紙パック 被覆線

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(27) その他

① いずれにも属さない物品

オイルフェンス 棺受け金物 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □

□

□ □

□

□

□ □ □

□ □

□

□ □□ □ □

3.［物品調達（役務の提供）の営業種目一覧］

6/25

営業種目分類

営業種目等

具体的な事例

(A) 情報サービス

① ソフトウェア

受託開発ソフトウェア プログラム作成 情報システム開発 ソフトウェア作成コンサルタント 組込みソフトウェア

パッケージソフトウェア ゲーム用ソフトウェア作成 その他（ ）

② 情報処理・提供サービス

受託計算サービス 計算センター タイムシェアリングサービス マシンタイムサービス データエントリー 世論調査

パンチサービス データベースサービス業（不動産情報，交通運輸情報，気象情報，科学技術情報などの提供サービス） 市場調査

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(B) インターネット附随サービス

① インターネットに附随するサービス

ネットワーク保守 電子認証業 情報ネットワーク・セキュリティ・サービス インターネット・ショッピング・サイト運営

ウェブ情報検索サービス インターネット・オークション・サイト運営 ＡＳＰ（アプリケーション・サービス・プロバイダ）

ウェブ・コンテンツ提供業（電気通信役務利用放送に該当しないもの） その他（ ）

(C) 映像・音声・文字情報制作

① 映像情報制作・配給

映画撮影所 小型映画制作 映画制作 ビデオ制作 テレビジョン番組制作 テレビコマーシャル制作

アニメーション制作 映画フィルム配給部（映画制作業から独立しているもの） 映画配給 ケーブルテレビジョン番組配給

有線テレビジョン放送番組配給 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 音声情報制作

レコード制作（レコード会社、音楽出版会社） ラジオ番組制作 その他（ ）

③ 出版

書籍出版・印刷出版 教科書出版・印刷出版 辞典出版・印刷出版 印刷出版 情報誌発行 パンフレット出版・印刷出版

雑誌・定期刊行物出版 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④ 広告制作

広告制作業（印刷物にかかるもの） 広告制作プロダクション（印刷物にかかるもの） その他（ ）

⑤ 映像・音声・文字情報制作に附帯するサービス

ニュース供給 新聞社支局（印刷発行を行わないもの） 民間放送局支局（放送設備のないもの） 映画出演者あっせん

映画フィルム現像 タイトル書き業 ポストプロダクション 貸スタジオ業（映画撮影・録音用） レコーディングスタジオ

レコーディングエンジニア 出版物編集 その他（ ）

(D) 運輸・交通

① 運輸・交通

乗合バス ハイヤー タクシー 福祉タクシー 貸切バス 人力車 輪タク 乗合馬車

そり運送 かご運送 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □ □ □ □

□ □ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □

□

□ □ □ □

□ □ □

□ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □

□ □

□ □ □

□ □ □ □ □ □

□ □

□ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □ □

□ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □

3.［物品調達（役務の提供）の営業種目一覧］

7/25

(E) 翻訳、通訳、通訳案内

① 翻訳、通訳、通訳案内

翻訳 通訳 通訳案内 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(F) 不動産鑑定

① 不動産鑑定

不動産鑑定 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(G) 広告業

① 広告

広告 総合広告 広告代理 新聞広告代理 インターネット広告 屋外広告（総合的なサービスを提供するもの）

電柱広告（総合的なサービスを提供するもの） 車内広告（総合的なサービスを提供するもの） その他（ ）

(H) 技術サービス

① 計量証明

環境測定分析 作業環境測定分析 土壌汚染測定分析 水質汚濁測定分析 浮遊粉じん測定 放射能等測定分析

金属・鉱物分析 貨物以外の質量証明 環境以外の濃度計量証明 その他（ ）

② 写真

写真撮影 写真館 街頭写真 商業写真 宣伝写真 出版写真 広告写真 芸術写真

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 施設運転保守管理

汚泥処理施設・し尿処理施設・ごみ処理施設・リサイクル施設・下水処理施設・文化施設等の運転維持管理 火葬場の運転維持管理

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④ プラント設備保守

槽清掃業務 ごみ処理施設・汚泥・し尿処理施設等の工作物・機械類等の保守点検 活性炭交換 ろ過器充填材交換業務

活性炭交換業務 火葬設備保守点検 計量器保守点検 トラックスケール保守

クレーン点検業務 排水管等清掃業務 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑤ 電気設備保守

受電設備・変電設備等の保守点検 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑥ 自家用電気工作物

自家用電気工作物の保守点検 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑦ 空調設備保守

冷暖房設備・空調設備・冷温水発生器等の保守点検 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑧ 通信設備保守

電話交換機・電話設備・無線機・共聴設備・アンテナ等の保守点検 その他（ ）

⑨ 消防設備保守

危険物貯蔵所の保守点検 消火設備・火災報知設備等の保守点検 地下タンク漏洩検査

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □ □ □

□ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □

□

□

□

□

□ □ □ □

□ □ □

□ □ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □ □

□

□

3.［物品調達（役務の提供）の営業種目一覧］

8/25

(H) 技術サービス

⑩ ボイラーの清掃・保守

ボイラーの清掃・保守点検 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑪ エレベータ設備保守

昇降機・階段昇降機・自動ドア等の保守点検 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑫ 道路・公園・森林等の清掃・管理

道路・公園・森林等の清掃・草刈 道路・公園・森林等の樹木管理 その他（ ）

⑬ 事務機器保守

事務機器の保守点検 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑭ その他設備

給排水設備の保守点検 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(I) 給食サービス

①  給食サービス

給食調理 配食サービス その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(J) 洗濯業

① 普通洗濯

洗濯 クリーニング ランドリー クリーニング工場 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② リネンサプライ

リネンサプライ 貸寝具類 貸おむつ 貸布おむつ 貸おむつカバー 貸おしぼり 貸ぞうきん

貸モップ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(K) 旅行

① 旅行

第一種旅行業 第二種旅行業 第三種旅行業 旅行業者代理業 その他（ ）

(L) 観光案内

① 観光案内

観光案内（ガイド） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(M) 医療に附帯するサービス

① 医療

医療に係る検体検査 健康診断 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(N) 保健衛生

① 検査

寄生虫卵検査 水質検査 食肉衛生検査所 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 消毒

物品消毒 電話機消毒 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □

□ □

□ □ □

□ □

□ □

□ □ □

□ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □

□ □

□ □ □ □ □

□ □

□ □

□ □ □ □

□ □ □

□

3.［物品調達（役務の提供）の営業種目一覧］

9/25

(O) 福祉サービス

① 福祉サービス

介護サービス 入浴サービス その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(P) 廃棄物処理

① 一般廃棄物

一般廃棄物収集運搬・処分 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 浄化槽清掃

浄化槽清掃 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 浄化槽保守点検

浄化槽保守点検 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④ 産業廃棄物処理

産業廃棄物収集運搬・処分 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑤ 産業廃棄物処分

汚泥処理 廃酸・廃アルカリ処理 廃油処理 廃プラスチック類処理 産業廃棄物埋立

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑥ 特別管理産業廃棄物収集運搬

特別管理産業廃棄物収集運搬 特別管理汚泥収集運搬 特別管理廃油収集運搬 感染性産業廃棄物収集運搬 廃石綿等収集運搬

水銀使用等産業廃棄物 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑦ 特別管理産業廃棄物処分

特別管理産業廃棄物処分 特別管理汚泥処分 特別管理廃油処分 感染性産業廃棄物処分 廃石綿等処分

特別管理産業廃棄物埋立 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(Q) 自動車・建設機械整備

① 自動車一般整備

自動車整備 自動車修理 オートバイ整備修理 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 建設機械整備

フォークリフト・バックホー・タイヤショベル等の点検・整備修理 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(R) 労働者派遣

① 労働者派遣

労働者派遣 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(S) 速記・ワープロ入力

① 速記・ワープロ入力

速記 ワープロ入力請負 あて名書 筆耕 テープ起こし その他（ ）

(T) 建物サービス

① ビルメンテナンス

ビルメンテナンス ビルサービス 運転・保守管理 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □

□

□ □ □ □ □

□ □

□ □ □ □

□ □

□ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □

□

3.［物品調達（役務の提供）の営業種目一覧］

10/25

(T) 建物サービス

② 建築物清掃

建築物清掃 床磨き ガラスふき その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 給水管理

貯水槽清掃 水質検査 給水管洗浄 排水槽清掃 排水管清掃 その他（ ）

④ 害虫防除

ねずみ・昆虫等の防除 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

⑤ その他の建物サービス

煙突掃除 住宅消毒 樹木消毒・薬剤散布・害虫防除 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(U) 警備

① 警備

警備 警備保障 常駐警備 雑踏警備 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 機械警備

機械警備 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(V) 他に分類されない事業サービス

① ディスプレイ

販売促進 教育啓もう 情報伝達等の機能を発揮することを目的とし、店舗・博覧会々場・催事などの展示等に係る調査

企画・設計・展示・構成・製作・施工監理・これら施設の内装・外装・展示装置・機械設備（音響，映像等）などを総合的に構成演出する業務

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 産業用設備洗浄

プラント洗浄 産業用配管洗浄 産業用タンク洗浄 産業用上下水道管洗浄 その他（ ）

(W) 印刷・同関連

① 印刷

オフセット印刷 とっ版印刷業（紙に対するもの） おう版印刷（紙に対するもの） スクリーン印刷（紙に対するもの）

プラスチックフィルム印刷 金属印刷 布地印刷 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

② 製版

写真製版 写真植字（電算植字、手動植字を含む） デジタル製版 刷版焼付 グラビア製版 スクリーン製版

フレキソ製版 版下作成 鉛版製造 活字製造 紙型鉛版製造 銅版彫刻 木版彫刻

印刷用プラスチック版製造 フォトマスク製造 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③ 製本、印刷物加工

製本 印刷物加工 印刷物光沢加工 印刷物裁断 印刷物折り加工 印刷物はく（箔）押し

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④ 印刷関連サービス

校正刷 刷版研磨 印刷物結束 印刷校正 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □ □ □

□ □ □ □ □ □

□ □

□ □ □ □

□ □ □ □ □

□ □

□ □ □

□

□

□ □ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □

□

□

□ □ □ □ □

□ □ □ □□

□ □ □

3.［物品調達（役務の提供）の営業種目一覧］

11/25

(X) 文化財

① 文化財

埋蔵文化財発掘整理 遺物収集整理・分析 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(Y) イベント

① イベント企画運営

イベント企画運営 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(Z) その他

① いずれにも属さない業務

残骨灰処理 ＩＳＯ認証取得支援 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ □

□ □ □

□ □ □

	提出要領
	受付票
	申請書
	調書１
	調書2
	調書3(役務)
	調書3(物品)
	調書4～5
	調書6
	資本・人的関係
	使用印鑑届
	委任状
	誓約書 兼 申請者等調書
	主要取引金融機関
	調書１ (2)
	変更届・使用印鑑届・委任状
	委任状
	変更届
	使用印鑑届